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HAND TOOLS

Szigetelt egyoldalas villaskulcs-
készlet, SOS talcaban

964VDE1

Profilok

A1000Y OR>

Termekjellemzdk

® szerszémtalca mérete: 374 x 364 x 30 mm

® kompatibilis az Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus és Hercules sorozattal
(eloldali fiokok)

Készlet tartalma:

® 15x szigetelt villaskulcs (110/2VDEDP): 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23,
24

940E
940EV
920PLUS

2/3

374 x 364 x 30



Termék megnevezése Méretek Mennyiség

Szigetelt egyoldalas villaskulcs- 621782 964VDE1 6-24 15
készlet, SOS télcdban

Szigetelt egyoldalas villdskulcs I— 110/2VDEDP 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 15
17, 19, 20, 21, 22, 23, 24

SOS tarolétalca 964VDE1L VL964VDE1 374x364x30 1
készlethez

* A termékképek illusztraciok. Minden feltuntetett méret milliméterben, a tomegek
grammban. Az 0sszes feltuntetett méret eltérhet a tolerancianak megfeleléen.



